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Miejskie Przedsiębiorstwo                                                               Ruda Śląska, dnia 10 stycznia 2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego  Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp 
o nr sprawy: TIR/23/RB/PN/2021: Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych przy ul. Kokota 121-123-125 i Kokota 133-135-137 w Rudzie Śląskiej 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie 
zawarte przez Wykonawcę w dniu 10 stycznia 2021 r., jak niżej: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o doprecyzowanie informacji na temat zakresu prac elektrycznych w pomieszczeniu 
wymiennikowni. 
Według przedmiaru: 
- "Remont instalacji oświetleniowej pomieszczenia rozdzielaczy (2 oprawy, 10m kabla, wyłącznik)" 
W projekcie jest jeszcze informacja: 
- "Kabel elektroenergetyczny typu YKY 3x4mm2 w kierunku rozdzielnicy węzła cieplnego." 
Czy w zakres wchodzi: 
- rozdzielnica elektryczna wymiennikowni (zasila m.in tablicę węzła) 
- bednarka uziemiająca natynkowo dookoła całego pomieszczenia 
- 1 lub 2 gniazda serwisowe (natynkowo) 
- czasem oprawa awaryjna 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
W ofercie należy ująć wykonanie kompletnej instalacji oświetleniowej i gniazdkowej. Należy 
pozostawić zapasy przewodów przy wejściu do wymiennikowni. Dodatkowo należy ująć w ofercie 
wykonanie bednarki jako uziemienie pomieszczenia wymiennikowni.  
Tablica i okablowanie wymiennika nie wchodzą w zakres oferty.   
 
Pytanie nr 2: 
1.Proszę o skorygowanie ilości grzejników w przedmiarach; 
W przedmiarze 211221-ul. Kokota 133,135,137- centralne ogrzewanie w pozycji 19 jest 4 szt grzejników 
21 kV/600/1000 natomiast w projekcie 19 szt grzejników . 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
W ofercie należy ująć ilości grzejników zgodnie z dokumentacją. Przedmiar zgodnie z zapisami SWZ jest 
jedynie poglądowy. 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę również o korektę ilości głowic termostatycznych w przedmiarze 211221-ul. Kokota 
133,135,137- centralne ogrzewanie jest 12 szt głowic termostatycznych brakuje 46 szt. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
W ofercie należy ująć ilości głowic zgodnie z dokumentacją. Przedmiar zgodnie z zapisami SWZ jest 
jedynie poglądowy. 
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Pytanie nr 4: 
Proszę o informację czy osadnik PE D 600 h=0,5 m występujący w przedmiarach jest w zakresie oferty, 
gdyż nie jest wyszczególniony w projekcie . 
 
Odpowiedź na pytanie nr4: 
Osadnik należy ująć w ofercie 
Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać                                     
o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.  
 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 
 

ZAMAWIAJĄCY 
 

……………………………………………………………. 
 ( Podpis kierownika zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej) 


